
 1 

ΘΕΜΑ: Ορισμός αναπληρωτή Προϊσταμένου του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών 

Οργάνων & Διοικητικής Μέριμνας της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών  του Δήμου μας   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ     221/2016 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις της παραγράφου 1, περίπτωση δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2)-Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων», περί αναπλήρωσης προϊσταμένων. 

3)-Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 3013/τεύχος 

β΄/13-11-2012). 

4)-Το γεγονός ότι ο Προϊστάμενος του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων & 

Διοικητικής Μέριμνας της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, κος 

Ιορδάνης Λαρδής παραιτήθηκε στις 27/4/2016, λόγω συνταξιοδότησης. 

5)-Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

   

  Ορίζουμε ως αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων & 

Διοικητικής Μέριμνας της Διεύθυνσης Διοικητικών  Υπηρεσιών του Δήμου μας, τον 

υπάλληλο Κωνσταντίνο Πλέσσα του Βασιλείου, κλάδου ΤΕ Διοικητικού με βαθμό Δ΄ μέχρι 

την επιλογή νέου προϊσταμένου από το αρμόδιο υπηρεσιακό συμβούλιο. 

         

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1)-Γραφείο Δημάρχου                                  ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2)-Γραφείο Α/δημάρχου Οικον. Υπηρεσιών 

3)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως 

4)-Δ/νση Οικον. Υπηρεσιών 

5)-Δ/νση Διοικ. Υπηρεσιών 

6)-Τμήμα Υποστήριξης Πολ. Οργάνων  κλπ.                     ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

7)-Τμήμα Μισθοδοσίας 

8)-Τμήμα Λογιστηρίου                                                      

9)-οριζόμενο υπάλληλο  (ενυπόγραφα)                                 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

        ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 

   Πληροφορίες: Αικ. Ψαρρά 

   Τηλ. : 213-2049000 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια          10 /5 /2016 

        Αρ. Πρωτοκόλλου : 9041 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          


